
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ШОСТОГО СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2011 року № 551

Про надання ДЛАУ дозволу 
на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 
по вул. Короленка, 1-а

Керуючись ст.ст. 142, 143 Конституції України, п. 34 ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України 
“Про землеустрій”, ст.ст. 12, 19, 92, 123, 126 Земельного кодексу України,
розглянувши звернення Державної льотної академії України та комунального 
підприємства “Аеропорт Кіровоград”, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати Державній льотній академії України дозвіл на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Короленка, 1-а у постійне користування загальною площею 16,77 га для
авіаційної діяльності за рахунок частини земельної ділянки, що перебуває у 
постійному користуванні (державний акт на право постійного користування 
від 19.10.10 № 031039000007).

2. Строк дії дозволу на розроблення проекту відведення земельної 
ділянки становить шість місяців.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О. Саінсус

Нестеренко
22-09-49


